Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. július 15-én a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


Füstös János képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak: Fábián Anita Önkormányzati irodavezető

 Csenei Áron Közgazdasági irodavezető


 Kovács Andrásné Hatósági irodavezető

 Kovács Tamás Városgazdálkodási Kft ügyvezető


 Pappné Tősér Éva pályázó

Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy a zárt ülés napirendjéhez 2. napirendként vegyenek fel egy napirendet, Előterjesztés fejlesztési hitel felvételéről. Elmondja, hogy először a zárt ülés elrendeléséről szavazzanak. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a zárt ülés elrendelését, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:
74/2013. (VII.15.) KT.határozat: 

Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete zárt ülést rendel el a hitelfelvételekről szóló előterjesztések tárgyalására. 

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Füstös János polgármester: Ezt követően a módosított napirendet teszi fel szavazásra. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a módosított napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad és az alábbi határozatot hozza:
75/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szavazásra feltett napirendet elfogadja. 

Napirend: 
Nyílt ülés:
1. Előterjesztés az Óvodai Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

2. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák magasabb vezetői álláshely pályáztatásának véleményezéséről

Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés a Városgazdálkodási Kft-vel közszolgáltatási szerződés megkötéséről

Előadó: Füstös János polgármester

4. Előterjesztés a Városi Könyvtár magasabb vezetői álláshelyének pályáztatásáról

Előadó: Füstös János polgármester

5. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. II. félévi Munkatervéről

Előadó: Füstös János polgármester
6. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok közbeszerzési eljárásának megindításáról

Előadó: Füstös János polgármester
7. Előterjesztés kátyúzási munkák végzéséről

Előadó: Füstös János polgármester
8. Előterjesztés Hivatal épület kialakításáról a Csurgó, Széchenyi tér 2. szám alatti ingatlanon

Előadó: Füstös János polgármester
9. Előterjesztés a Kapos Volán Autóbusz-közlekedési Zrt. Csurgó város helyi autóbusz-közlekedési közszolgáltatási feladatainak 2012. évi ellátásáról szóló beszámolójának elfogadásáról

Előadó: Füstös János polgármester
10. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Zárt  ülés:
1. Előterjesztés hitelfelvételről
Előadó: Füstös János polgármester
2. Előterjesztés fejlesztési hitel felvételéről
Előadó: Füstös János polgármester
1. Előterjesztés az Óvodai Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság az Óvodai Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 1. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

76/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete elfogadja az Óvodai Intézményfenntartói Társulás társulási megállapodásának módosítását és a Csurgói Óvodai Intézményfenntartó Társulás egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását az előterjesztés melléklete szerint, valamint felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal 

Laczó János képviselő megérkezik, 7 fő képviselő van jelen. 

2. Előterjesztés a Csurgói Városi Óvodák magasabb vezetői álláshely pályáztatásának véleményezéséről
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a Csurgói Városi Óvodák magasabb vezetői álláshely pályáztatásának véleményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 2. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

77/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete támogatja Pappné Tősér Éva pályázatát, s megbízza a polgármestert, hogy a Társulási Tanácsban képviselje a testület véleményét. 

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal 

3. Előterjesztés a Városgazdálkodási Kft-vel közszolgáltatási szerződés megkötéséről
Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Városgazdálkodási Kft-vel közszolgáltatási szerződés megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 3. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

78/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakásgazdálkodási közfeladat ellátására közszolgáltatási szerződést köt - a Csurgó Város Önkormányzat tulajdonában lévő lakáscélú ingatlanok tekintetében - a Csurgói Városgazdálkodási Korlátolt Felelősségű Társasággal és felhatalmazza a polgármestert a mellékelt szerződés aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: 2013. augusztus 1.

4. Előterjesztés a Városi Könyvtár magasabb vezetői álláshelyének pályáztatásáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Simon Mihály elnök úrnak adja meg a szót.

Simon Mihály Humán Bizottság elnök: A Humán Bizottság a Városi Könyvtár magasabb vezetői álláshelyének pályáztatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 4. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

79/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete a jogszabályok értelmében kiírja a Városi Könyvtár magasabb vezetői állás betöltéséről szóló pályázatot az előterjesztés melléklete szerint.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal 

5. Előterjesztés Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. II. félévi Munkatervéről

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel az 5. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

80/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. II. félévi Munkatervét jóváhagyja.

Felelős: Füstös János polgármester

Határidő: azonnal
6. Előterjesztés a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok közbeszerzési eljárásának megindításáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” projekt keretein belül kiegészítő építési munkálatok közbeszerzési eljárásának megindításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy egyszer már kifejtette erről a véleményét ezt most sem gondolja másképp, felelőtlen volt, meggondolatlan volt, nem volt alapos, tudja, hogy szükség van rá, de mégsem tudja támogatni. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Egyetért abban képviselő úrral, hogy lehetett volna kicsit körültekintőbb a tervezés, és a pályázatnak az elkészítése, de úgy gondolja, mint mindig akkor is biztos gyorsan kellett benyújtani a pályázatot. Ami viszont nagy szerencse, hogy ennek a fedezete a pályázatban rendelkezésre áll. 

Laczó János képviselő: Örül a felújításnak, de akkor is pazarlásnak tartja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 6. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen – 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

81/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete jóváhagyja, Csurgó Város Önkormányzata „Hagyomány és innováció-fejlesztések a Csurgói Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Intézmény, Óvoda és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat - Nevelési Tanácsadó intézményében” című, DDOP-3.1.2/A-09-2f-2011-0006 azonosító számú projektjének keretein belül a Kapos Hidro Kft. (7400 Kaposvár, Buzsáki u. 48.) által készített – ajánlattevőnek közvetlenül kiküldésre kerülő - „Eötvös József Általános Iskola, Pedagógiai Szakszolgálat és Nevelési Tanácsadó bővítésének, átalakításának, akadálymentesítésének és felújításának kiegészítő építési munkái vállalkozási szerződés keretében” című közbeszerzési eljárást megindító ajánlattételi felhívást.

2. Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő Testülete felhatalmazza a Bíráló Bizottságot, hogy az eljárás közbeni döntéseket saját hatáskörben hozza meg. A Képviselő Testület kizárólag az eljárás eredményéről dönt.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

7. Előterjesztés kátyúzási munkák végzéséről

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a kátyúzási munkák végzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek a határozati javaslat 1-es pontját egyhangúan elfogadásra javasolja, viszont a határozati javaslat 2-es pontját 2 igen – 2 tartózkodás mellett nem javasolja elfogadásra. A határozati javaslat 3-as pontját egyhangúan elfogadásra javasolja, a határozati javaslat 4-es pontjáról nem szavazott a bizottság. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy ő a határozati javaslat összes pontját támogatja. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található határozat 1-es pontját, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad. Ezt követően szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található határozat 2-es pontját, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad. Ezt követően szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található határozat 3-as pontját, melyet a Képviselő-testület 7 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad. Ezt követően szavazásra teszi fel a 7. számú előterjesztésben található határozat 4-es pontját, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 2 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

82/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
1. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete 3.668.300. Ft + 27 % ÁFA összeget biztosít Csurgó Város területén a kátyúzási munkák elvégzésére.

2. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6.438.500. Ft + 27 % ÁFA összeget biztosít a Csurgó, Virág utca burkolat felújítási és padkarendezési munkáinak elvégzésével.

3. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a benyújtott árajánlat alapján megbízza a Rinoterra Kft-t. (8800 Nagykanizsa, Téglagyári út 20.) Csurgó Város területén a kátyúzási munkák elvégzésére. 

4. Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a benyújtott árajánlat alapján megbízza a Rinoterra Kft-t. (8800 Nagykanizsa, Téglagyári út 20.) a Csurgó, Virág utca burkolat felújítási és padkarendezési munkáinak elvégzésével.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

8. Előterjesztés Hivatal épület kialakításáról a Csurgó, Széchenyi tér 2. szám alatti ingatlanon

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést, Pál János elnök úrnak adja meg a szót.

Pál János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Hivatal épület kialakításáról a Csurgó, Széchenyi tér 2. szám alatti ingatlanon szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy nem ért egyet az előterjesztéssel, azzal, hogy lakásokat szűntetnek meg maximálisan nem ért egyet, valamint véleménye szerint a meglévő irodamennyisség bőségesen elég kell, hogy legyen arra, hogy kiszolgálja a lakosságot. 
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Maász Róbert képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy van arról információjuk, hogy a Járási Hivatalnak milyen ügyfélforgalma van? 
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az önkormányzatnak erre nincs rálátása. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. További kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 7 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 8. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 nem – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

83/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete bruttó 4.209.850.- Ft összeget biztosít a Csurgó, Széchenyi tér 2. szám alatti ingatlanon meglévő épület átépítésével, felújításával hivatal épület kialakítására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

Laczó János képviselő távozik, 6 fő képviselő van jelen. 

9. Előterjesztés a Kapos Volán Autóbusz-közlekedési Zrt. Csurgó város helyi autóbusz-közlekedési közszolgáltatási feladatainak 2012. évi ellátásáról szóló beszámolójának elfogadásáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 9. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

84/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KAPOS VOLÁN Autóbusz-közlekedési Zrt. Csurgó Város helyi autóbusz-közlekedési feladatainak 2012. évi ellátásáról szóló beszámolóját elfogadja.

Felelős: Füstös János polgármester, Beruházási és Műszaki Iroda

Határidő: azonnal

10. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről
Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nincs. Megállapítja, hogy 6 fő képviselő vesz részt a szavazásban, majd szavazásra teszi fel a 10. számú előterjesztésben található határozatot, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot: 

85/2013. (VII.15.) KT.határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről szóló tájékoztatót.

Füstös János polgármester a nyílt ülést bezárja a Képviselő-testület zárt ülésen, folytatja tovább munkáját.

K.m.f.

Fábián Anita 






Füstös János

       irodavezető





     
       polgármester
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